
MX Prestige Faenza Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 131 RONCAGLIA M. 1:50.284
Migliore

1 3:46.848 17:01:31.300

2 1:55.134 17:03:26.434

3 2:16.510 17:05:42.944

4 5:36.695 17:11:19.639

5 1:55.716 17:13:15.355

6 1:51.961 17:15:07.316

7 2:02.921 17:17:10.237

8 1:50.284 17:19:00.521

9 2:06.234 17:21:06.755

10 2:05.494 17:23:12.249

11 2:11.460 17:25:23.709

12 1:52.056 17:27:15.765

13 2:13.305 17:29:29.070

 Po. 2 - # 197 ARBINI G. + 01.421
Diff. Primo

1 2:24.662 17:00:04.419

2 1:53.287 17:01:57.706

3 2:16.000 17:04:13.706

4 7:29.013 17:11:42.719

5 2:11.127 17:13:53.846

6 2:20.818 17:16:14.664

7 1:53.147 17:18:07.811

8 2:27.180 17:20:34.991

9 1:51.979 17:22:26.970

10 2:21.711 17:24:48.681

11 2:22.585 17:27:11.266

12 1:51.705 17:29:02.971

 Po. 3 - # 881 RUSSI M. + 01.795
Diff. Primo

1 2:08.205 17:01:52.260

2 1:54.516 17:03:46.776

3 7:33.100 17:11:19.876

4 2:02.456 17:13:22.332

5 2:05.624 17:15:27.956

6 2:07.306 17:17:35.262

7 1:52.135 17:19:27.397

8 2:56.961 17:22:24.358

9 1:52.079 17:24:16.437

10 2:41.859 17:26:58.296

11 1:53.006 17:28:51.302

 Po. 4 - # 838 ERMINI P. + 01.936
Diff. Primo

1 1:53.715 17:01:34.721

2 1:56.529 17:03:31.250

3 1:53.069 17:05:24.319

4 6:16.910 17:11:41.229

5 1:54.439 17:13:35.668

6 1:57.668 17:15:33.336

7 1:54.235 17:17:27.571

8 2:18.927 17:19:46.498

9 1:52.220 17:21:38.718

10 2:15.134 17:23:53.852

11 1:52.704 17:25:46.556

12 2:03.950 17:27:50.506

 Po. 5 - # 74 VALERI A. + 02.092
Diff. Primo

1 1:55.519 17:01:39.185

2 1:56.398 17:03:35.583

3 7:41.673 17:11:17.256

4 1:59.986 17:13:17.242

5 1:53.113 17:15:10.355

6 2:01.243 17:17:11.598

7 1:52.376 17:19:03.974

8 2:04.532 17:21:08.506

9 1:53.464 17:23:01.970

10 2:22.799 17:25:24.769

11 1:53.419 17:27:18.188

 Po. 6 - # 2 PACINI M. + 02.638
Diff. Primo

1 2:22.129 17:00:42.648

2 1:56.411 17:02:39.059

3 2:33.964 17:05:13.023

4 7:33.132 17:12:46.155

5 2:05.645 17:14:51.800

6 1:53.226 17:16:45.026

7 2:17.410 17:19:02.436

8 2:11.493 17:21:13.929

9 2:03.851 17:23:17.780

10 2:10.263 17:25:28.043

11 1:52.922 17:27:20.965

12 2:24.253 17:29:45.218

 Po. 7 - # 75 BARCELLA A. + 02.662
Diff. Primo

1 1:57.231 17:01:56.457

2 1:56.470 17:03:52.927

3 7:27.517 17:11:20.444

4 2:04.994 17:13:25.438

5 1:52.946 17:15:18.384

6 2:30.232 17:17:48.616

7 2:26.194 17:20:14.810

8 1:53.941 17:22:08.751

9 3:10.255 17:25:19.006

10 2:11.096 17:27:30.102

11 1:56.386 17:29:26.488

 Po. 8 - # 470 FABBRI A. + 02.885
Diff. Primo

1 2:18.802 17:00:16.403

2 1:56.193 17:02:12.596

3 2:21.589 17:04:34.185

4 7:19.412 17:11:53.597

5 2:12.203 17:14:05.800

6 1:54.104 17:15:59.904

7 2:24.043 17:18:23.947

8 2:12.749 17:20:36.696

9 1:53.169 17:22:29.865

10 3:00.939 17:25:30.804

11 1:58.796 17:27:29.600

12 1:54.053 17:29:23.653

 Po. 9 - # 411 TESCONI E. + 03.121
Diff. Primo

1 2:33.574 17:01:04.540

2 1:55.423 17:02:59.963

3 2:26.138 17:05:26.101

4 7:07.795 17:12:33.896

5 1:54.596 17:14:28.492

6 2:11.570 17:16:40.062

7 1:53.437 17:18:33.499

8 2:17.832 17:20:51.331

9 1:53.405 17:22:44.736

10 2:21.269 17:25:06.005

11 1:54.448 17:27:00.453

12 2:13.702 17:29:14.155

 Po. 10 - # 30 ARANGIO FEBBO G.+ 03.355
Diff. Primo

1 2:20.381 17:00:28.778

2 1:56.780 17:02:25.558

3 2:19.742 17:04:45.300

4 6:37.456 17:11:22.756

5 1:55.429 17:13:18.185

6 1:55.950 17:15:14.135

7 2:21.517 17:17:35.652

8 1:53.639 17:19:29.291

9 6:48.830 17:26:18.121

10 2:16.766 17:28:34.887

 Po. 11 - # 31 BASSI F. + 03.660
Diff. Primo

1 1:55.446 17:01:26.649

2 2:12.942 17:03:39.591

3 1:56.728 17:05:36.319

4 5:47.498 17:11:23.817

5 2:05.900 17:13:29.717

6 1:53.944 17:15:23.661

7 2:19.808 17:17:43.469

8 1:54.462 17:19:37.931

9 3:35.347 17:23:13.278

10 1:54.056 17:25:07.334

11 2:09.715 17:27:17.049

12 2:05.752 17:29:22.801

Fastest lap: 1:50.284 
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 Po. 12 - # 181 GIROLIMETTO M.+ 04.202
Diff. Primo

1 3:13.064 17:00:52.333

2 1:59.271 17:02:51.604

3 2:18.399 17:05:10.003

4 6:33.301 17:11:43.304

5 2:18.916 17:14:02.220

6 3:15.842 17:17:18.062

7 1:54.486 17:19:12.548

8 2:10.092 17:21:22.640

9 2:14.277 17:23:36.917

10 1:55.234 17:25:32.151

11 2:20.232 17:27:52.383

 Po. 13 - # 212 ZAMPINO D. + 04.236
Diff. Primo

1 2:16.784 17:00:08.896

2 1:57.504 17:02:06.400

3 2:08.932 17:04:15.332

4 7:43.597 17:11:58.929

5 2:13.456 17:14:12.385

6 1:54.695 17:16:07.080

7 2:19.857 17:18:26.937

8 1:54.586 17:20:21.523

9 2:12.431 17:22:33.954

10 1:56.060 17:24:30.014

11 1:56.521 17:26:26.535

12 1:54.520 17:28:21.055

 Po. 14 - # 91 PASQUALOTTO J.+ 04.660
Diff. Primo

1 2:26.086 17:00:56.678

2 1:58.667 17:02:55.345

3 2:24.834 17:05:20.179

4 6:05.511 17:11:25.690

5 2:08.604 17:13:34.294

6 1:57.959 17:15:32.253

7 2:18.571 17:17:50.824

8 1:56.930 17:19:47.754

9 3:07.654 17:22:55.408

10 1:54.944 17:24:50.352

11 2:13.600 17:27:03.952

12 1:56.144 17:29:00.096

 Po. 15 - # 692 FIAMIN M. + 04.689
Diff. Primo

1 2:25.701 17:00:33.966

2 1:56.587 17:02:30.553

3 2:16.859 17:04:47.412

4 6:57.727 17:11:45.139

5 2:13.218 17:13:58.357

6 1:55.238 17:15:53.595

7 2:07.782 17:18:01.377

8 1:55.525 17:19:56.902

9 2:10.871 17:22:07.773

10 1:56.091 17:24:03.864

11 1:54.973 17:25:58.837

12 2:06.018 17:28:04.855

 Po. 16 - # 399 TRINCHIERI P. + 04.689
Diff. Primo

1 1:57.228 17:01:45.271

2 1:55.357 17:03:40.628

3 8:08.105 17:11:48.733

4 2:22.773 17:14:11.506

5 2:04.540 17:16:16.046

6 1:55.638 17:18:11.684

7 1:56.012 17:20:07.696

8 1:58.138 17:22:05.834

9 1:55.942 17:24:01.776

10 1:54.973 17:25:56.749

11 1:55.475 17:27:52.224

 Po. 17 - # 532 VALSECCHI M. + 05.254
Diff. Primo

1 2:43.222 17:01:08.645

2 1:58.716 17:03:07.361

3 2:20.845 17:05:28.206

4 6:27.731 17:11:55.937

5 2:28.784 17:14:24.721

6 1:57.585 17:16:22.306

7 1:57.426 17:18:19.732

8 2:22.516 17:20:42.248

9 1:55.538 17:22:37.786

10 2:43.191 17:25:20.977

11 1:57.908 17:27:18.885

12 1:56.764 17:29:15.649

 Po. 18 - # 69 MARZOVILLA B. + 05.946
Diff. Primo

1 2:18.208 17:00:37.608

2 2:00.399 17:02:38.007

3 2:30.697 17:05:08.704

4 6:22.329 17:11:31.033

5 2:17.152 17:13:48.185

6 2:02.488 17:15:50.673

7 2:11.954 17:18:02.627

8 1:57.223 17:19:59.850

9 2:29.029 17:22:28.879

10 1:56.230 17:24:25.109

11 2:34.133 17:26:59.242

12 1:58.772 17:28:58.014

 Po. 19 - # 466 FERRIGATO L. + 06.503
Diff. Primo

1 2:45.770 17:01:09.462

2 1:58.858 17:03:08.320

3 8:18.747 17:11:27.067

4 2:10.316 17:13:37.383

5 1:58.468 17:15:35.851

6 3:07.182 17:18:43.033

7 1:56.787 17:20:39.820

8 2:20.573 17:23:00.393

9 1:57.540 17:24:57.933

10 2:14.552 17:27:12.485

11 2:17.729 17:29:30.214

 Po. 20 - # 828 PAVAN D. + 06.773
Diff. Primo

1 2:36.115 17:01:14.475

2 2:30.533 17:03:45.008

3 2:10.082 17:05:55.090

4 6:26.164 17:12:21.254

5 2:21.911 17:14:43.165

6 1:58.063 17:16:41.228

7 3:07.943 17:19:49.171

8 2:00.840 17:21:50.011

9 1:57.827 17:23:47.838

10 1:57.057 17:25:44.895

11 2:21.565 17:28:06.460

 Po. 21 - # 912 MARENGO A. + 07.076
Diff. Primo

1 2:39.082 17:00:25.943

2 1:59.189 17:02:25.132

3 2:38.941 17:05:04.073

4 6:23.299 17:11:27.372

5 2:09.567 17:13:36.939

6 1:57.360 17:15:34.299

7 2:22.483 17:17:56.782

8 1:58.244 17:19:55.026

9 2:48.821 17:22:43.847

10 2:24.540 17:25:08.387

11 2:12.202 17:27:20.589

12 2:00.303 17:29:20.892

 Po. 22 - # 282 FUMAGALLI M. + 09.221
Diff. Primo

1 2:31.279 17:00:30.713

2 2:04.184 17:02:34.897

3 2:03.419 17:04:38.316

4 7:12.933 17:11:51.249

5 2:03.278 17:13:54.527

6 2:11.137 17:16:05.664

7 1:59.868 17:18:05.532

8 2:39.578 17:20:45.110

9 2:12.965 17:22:58.075

10 1:59.505 17:24:57.580

11 2:25.835 17:27:23.415

12 1:59.790 17:29:23.205

Fastest lap: 1:50.284 
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 Po. 23 - # 246 RICCI M. + 11.334
Diff. Primo

1 2:13.118 17:01:47.051

2 2:03.047 17:03:50.098

3 8:11.273 17:12:01.371

4 2:13.816 17:14:15.187

5 2:01.829 17:16:17.016

6 2:44.920 17:19:01.936

7 2:09.766 17:21:11.702

8 2:02.058 17:23:13.760

9 2:20.973 17:25:34.733

10 2:01.618 17:27:36.351

11 2:18.524 17:29:54.875

 Po. 24 - # 123 CLEMENTINI M.+ 11.381
Diff. Primo

1 13:10.273 17:11:29.760

2 2:18.086 17:13:47.846

3 2:02.185 17:15:50.031

4 2:25.983 17:18:16.014

5 2:01.665 17:20:17.679

6 2:01.934 17:22:19.613

7 3:20.543 17:25:40.156

8 2:02.622 17:27:42.778

 Po. 25 - # 377 CERONE N. + 13.224
Diff. Primo

1 2:07.916 17:02:13.492

2 2:03.508 17:04:17.000

 Po. 26 - # 987 FACCIOLI G. + 13.692
Diff. Primo

1 2:25.155 17:00:23.483

2 2:06.173 17:02:29.656

3 2:20.332 17:04:49.988

4 7:07.457 17:11:57.445

5 2:15.639 17:14:13.084

6 2:05.320 17:16:18.404

7 3:32.335 17:19:50.739

8 2:03.976 17:21:54.715

9 2:26.226 17:24:20.941

10 2:05.109 17:26:26.050

 Po. 27 - # 919 SAVIO A. + 15.886
Diff. Primo

1 2:30.777 17:00:35.717

2 2:09.522 17:02:45.239

3 2:37.030 17:05:22.269

4 6:11.445 17:11:33.714

5 2:44.101 17:14:17.815

6 2:06.942 17:16:24.757

7 2:06.637 17:18:31.394

8 2:46.143 17:21:17.537

9 2:06.170 17:23:23.707

10 4:00.913 17:27:24.620

11 2:07.582 17:29:32.202

Fastest lap: 1:50.284 
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